REPERTOAROVY LIST OSA & Intergram
Poiadatel | Datum | 28.12.2023
Razitko a podpis Adresa konani
KC Semilasso, Brno
Interpret / skupina Host
MOTORBAND
Agentura / manazer
Live
Pisen Autor hudby Autor textu HP | ISRC/No.
PB

1 Kde byl btih Libor Matejcik Lud¢k Struhat
2 Pér diivodi Libor Matejcik Sona

Wantulokova
3 MuZem se smat Libor Matej¢ik Wantulokova
4 Ukaz svou tvar Libor Matejcik Libor Matejcik
5 Patej Matejcik Sona

Wantulokova

6 Co vic si prat Matejcik Sona

Wantulokova
7 Kam jdou? L. Matej¢ik Helena

Kubelkova
8 Tvy oci 1zou Matejcik/ Mila Cervova
9 Posledni soud Matejcik-Dusik Miroslav

Kuzelka
10 Srdce lvic L. Matej¢ik S. Wantulokova
11 Krejci a Jean Marais L. Matejcik Daniel

Haststein
12 Dohoda Dusi L. Matej¢ik Sona

Wantulokova
13
14
15
16
17
18
19
20




